



Søre Ål Idrettslag

Retningslinjer for dekning av utgifter

Vedtatt på styremøte 7. november 2024

Retningslinjene har som formål å klargjøre hvilke utgifter i forbindelse med trening, reise og arrangementer klubben kan dekke. De vanligste tilfellene er regnet opp under fordelt på individuelle idretter (ski, hopp, kombinert, friidrett) og lagidrett (fotball).

Dekning av kostnader forutsetter at utøverne viser positiv motivasjon og engasjement for idretten, særlig gjennom godt frammøte og god innsats på treninger, samt deltakelse på de aktiviteter (herunder krets/sone samlinger/renn) det er naturlig å delta på, har gyldig medlemskap samt at foresatte og utøvere deltar på klubbens dugnader og at kostnadene er på et rimelig nivå. Klubbens samarbeidspartnere skal profileres.

Individuelle idretter

Egne samlinger

Klubben ved utvalgsleder og styret vil vurdere egenandel ut fra totale kostnader med samlingen for utøvere fra 11 år og oppover. Leder/trenere dekkes 100%.

Utvalgsledere avgjør antallet laget skal dekke ut fra behov på de ulike samlingene.

Kretssamlinger eller samlinger med samarbeide klubber

Klubben dekker 50% av deltakeravgift til slike samlinger. Utgifter til reise og opphold dekkes ikke.

Konkurranser

Som hovedregel vil klubben dekke startkontingent til ulike renn og konkurranser (det vil si kretsrenn, sonerenn og landsrenn). Utgifter til reise og opphold dekkes ikke.

For utvalgte konkurranser vil klubben i tillegg til å dekke startkontingent og dekke 50% av oppholdet / overnattingen, øvrige utgifter til reise og opphold dekkes ikke. Hver utøver er kun berettiget til slik støtte for en konkurranse pr sesong per idrett. Per nå er følgende konkurranser omfattet av denne ordningen:

- NM Junior og senior, hovedlandsrenn 15-16 år
- Hovedrenn (Alvdal/Holmenkollen) 12-14 år
- Norgescup
- RC hopp/kombinert
- Kobilekene 12-16 år
- Finale Hopptreff 12-16 år

For friidrett vurderes hver enkelt konkurranse.

Ledere/trenere dekkes 100% etter vurdering av utvalget om antallet laget skal dekke, ut fra behov på de ulike renn og samlinger.

Trening ungdomsutøvere team/lag

Klubben ved utvalgsleder og styret vil vurdere egenandeler ut ifra totale kostnader, per nå gjelder følgende retningslinjer:

- Team Oppland Skikrets H/K: Klubben dekker egenandelen og bakkeavgiften i forbindelse med samlinger. Støtte forutsetter oppmøte på treninger i regi av Team OSK H/K.

Lagidrett

Egne samlinger eller sammen med samarbeidende klubber

Klubben ved utvalgsleder og styret vil i det enkelte tilfelle vurdere egenandel ut fra totale kostnader med samlingen for utøver fra 11 år og oppover. Leder/trenere dekkes 100%. Utvalgsledere avgjør antallet laget skal dekke ut fra behov på de ulike samlingene.

Sone og kretssamlinger

Klubben dekker 50% av deltakeravgift. Utgifter til reise og opphold dekkes ikke.

Konkurranser og turneringer

Søre Ål II dekker påmeldingsavgift for ordinært seriespill og to prioriterte turneringer i løpet av året som bestemmes av fotballutvalget.

For lag fra J11/G11 og oppover gis det i tillegg 500 kr i støtte pr. spiller pr. år til overnatting i forbindelse med en av de prioriterte turneringene som bestemmes av fotballutvalget. Utover dette dekkes ikke utgifter til reise og overnatting.

Ledere/trenere dekkes 100% etter vurdering av utvalget om antallet laget skal dekke, ut fra behov på de ulike turneringene.

Lagleder/treners utlegg for dommer dekkes av klubben.

Vintertrening

Klubben dekker halleie for vintertrening 1 gang i uken fra J/G11 og oppover forutsatt at det administreres av klubben.